



ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.  
 AV. RESERVA 1000/12/273  
 LOS ANOS 37400  
 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ  
 4011 Cameral de Ley Personal Minuta

FOLIO FACTURA: 24376  
 CENTRO DE DATOS: 000010000000019123  
 FOLIO FISCAL: 44CCT1975AAZ-4175363X-819972191815  
 Tipo de Comprobante: Factura  
 FECHA EMISION:



CLIENTE  
 OMNIBUS DE MEXICO S.A. DE C.V.  
 AV. CENTRAL 86-58 COL. INTERCOMUNICACIONES  
 ALAMENOS SUR 20 ALAMENOS MEXICO D.F.  
 24/06/2020 11:14:57

Fecha Contable	Representante	Orden Compra	4500684767	Sin Impuestos	Revisión
60 días	PAPEL VALLEJO	Sin Verificación	24062020	Rebols 25376	

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
30	CAJAS	0230X	1411703 - TOALLA EN ROLLO TORER UNIVERSAL 6 RE. 1.80 MTRS.	513.00		15390.00
15	CAJAS	0230X	1411704 - HUIJILINDO JR. MARBI 12 RE. 200 MTRS.	325.00		4875.00
30	PAQUETES	0230X	4618154 - GUANTE DE LATEX FOLIO MEDIANO MEDIANO	16.00		480.00
				<b>TOTAL</b>		<b>16345.00</b>

30 0000456 07/04/2020 05:25:00 p.m.  
 Impuestos con clave: 14007103 - Impuesto Cuotas y Fees Pasa 81700 MX  
 13 022187 P96 4711602 - FIBRA VERDE P96 (3M)  
 513.00  
 15 0230X 1411704 - HUIJILINDO JR. MARBI 12 RE. 200 MTRS.  
 325.00  
 30 0230X 4618154 - GUANTE DE LATEX FOLIO MEDIANO MEDIANO  
 16.00  
**TOTAL P.V.G.:**  
 \$16,345.00  
 \$16,345.00  
 \$17,424.96  
 \$17,424.96



RECIBIDO DE MEXICO S.A. DE C.V.  
 26 JUN 2020  
 RECIBIDO DE MEXICO S.A. DE C.V.  
 26 JUN 2020

FECHA EMISION: 24/06/2020  
 FECHA DE VENCIMIENTO: 24/06/2020  
 DIRECCION: ALAMENOS SUR 20 ALAMENOS MEXICO D.F.  
 DIRECCION: ALAMENOS SUR 20 ALAMENOS MEXICO D.F.  
 DIRECCION: ALAMENOS SUR 20 ALAMENOS MEXICO D.F.

Omnibus de Mexico S.A. de C.V.  
 Entrada de Almacén



Centro: T002 ODM Vallejo  
 Almacén: Alm. Papetería  
 Proveedor: 0001005019 ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 Nota de Entrega: Z5376  
 Observaciones: SP-11349515.11349593  
 Condiciones Pago:  
 Clase Movimiento:

Documento de Material: 5000800678  
 Fecha EM: 26.06.2020  
 Pedido: 4500684767

Pos.	Material	Pza. Fabricante	Descripción	Cant.	UM	Precio Unitario	Valor Neto (Importe)	Gpo. Artículo	Ubicación
0001	PAP002622	PAP002622.5019	TOALLAS EN ROLLO DE 20 CM CON 6 PIEZAS D	15	CA	253.70	3,805.50	Cleaning products	TAPANCO
0002	PAP003238	P96	FIBRA	15	PZA	13.00	195.00	Cleaning products	ICA-2
0003	PAP003201	GR	GUANTES	15	CA	16.00	240.00	Cleaning products	ICA-4
0004	PAP002622	PAP002622.5019	TOALLAS EN ROLLO DE 20 CM CON 6 PIEZAS D	30	JGO	253.70	7,611.00	Cleaning products	TAPANCO
0005	PAP002662	90505 MARLY	PAPEL BOBINA	12	CA	225.00	2,700.00	Cleaning products	TAPANCO
						<b>TOTAL</b>	<b>10,899.90</b>	<b>MXN</b>	

(DIEZ MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 90 /100 M.N.)

